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I Felelős szerkesztő és felelős kiadó i
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Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
előfizetési Arak

Negyedévre helyben és vidéken
Egy hónapra „

b P
2 P

Megmondd eföre...
Nem akarunk mi érdemet 

kovácsolni abból, hogy a be- 
következett eseményeket előre 
láttuk, de némi elégtételül 
mégis rámutatunk napjaink 
néhány olyan eseményére, 
melynek bekövetkeztétől fél
tünk, de amelynek szükség
szerű bekövetkezését előre 
megjósoltuk.

Az összes ellenzéki pártok 
kórusban panaszkodnak a szél
sőséges agitáció ellen, mely 
különböző jelszavak alatt fel
veri az ország csendjét s amely 
agitáció túlnyomó részben jobb
oldali jelszavak alatt történik.

Ebben a jobboldaliságban 
van egy kevés antiszemitizmus, 
de sokkal több radikalizmus 
az egyházi és világi nagybir
tokok földreformja és a kapi
talizmus erősebb megrendsza- 
bályozása irányában. Ez a 
magja ezeknek a szélsőségek
nek.

Mi különösképen a legutolsó 
választáskor, de az azt meg 
előző politikai éra alatt is 
sokszor rámutattunk arra a 
szélsőséges, a nagy ellenzéki 
pártok által követett politikai 
propagandára, mely kíméletlen 
személyi harcot folytatott ki 
váló államférfiak ellen ; emlé
kezzünk csak arra a ma sokat 
szereplő ellenzéki vezérre, aki 
nem nagy regarddal viseltetett 
akkoriban az egyház, nagyjai 
irányában sem, mert debreceni 
beszédjében gróf Bethlen Isi 
vánt dr. Vass József mellé 
küldte a kriptába.

De emlékezzünk azokra a 
gúnyos, személyeskedő táma
dásokra, melyeket fővárosi 
nagy és kicsi vidéki lapok 
néhai Gömbös Gyula ellen in
téztek azért, mert néhány 
propagandagyüléscn személye- , 
sen részt vett, Ma Eckhardf | 
Tibor és vezérkara tízszer ; 
annyi propaganda beszedet 
tart.

A bácskai ellenzéki korté- 
ziánalc vezérfonala a tisztvi- 
se1őfizeté«ek elleni agitáció 
volt a kisgazdapárti korlesek 
mindig arra az utkaparóra hi
vatkoztak aki havi 120 pengő 
fizetést kapott. Azt persze el-

hallgatták hogy tíz élő gyer
meke volt s a pótlékokkal 
együtt ment fel havi fizetése 
ennyire.

Mi akkoriban a kíméletlen 
személyi és politikai hajsza, a 
tömegek elégedetlenségének 
szitása, << felelőtlen ígérgetések, 
a tekintélyek szisztematikus 
rombolása ellen tiltakoztunk ; 
mert tudtuk, hogy ez olyan 
lejtő, melyen megállni nagyon 
nehéz.

Most mit latunk ?
Azt, hogy az az Eckbardt 

Tibor, aki azt állítja, hogy 
óriási tömegek állanak mö
götte, nem bízik a maga nép
szerűségében, hanem maga is 
beáll a többi ellenzéki vezérek 
közé ; rendőrért kiabál és kö

Ma estére hajtották a bajai kereskedők kiküldött 
választásukat, a kamarai tagságukra.

Tegnap — csütörtök estére 
— hívtak ősze a Kereskedelmi 
Kaszinóba az OMKE bajai 
csoportjának tagjait, hogy meg-

Még ebben évben felsőházi tagot választ 
a megye törvényhatósági bizottsága.

A magyar parlament felsőházá ■ 
nak első tízéves ciklusa 1937 dvc. 
31 én lejár Az 1927. januárjában i 
megválasztott felsőházi tagok meg 
bizatása tehát megszűnik.

A most esedékes választásnak de- ! 
cemberben kell megtörténni a tör . 
vény előírása szerint. A választási ' 
a törvényhatósági bizottság ejti meg ' 
liikos szavazással. A belügy minis/. : 
tér 8 napos időközt állapított meg, | 
amely alatt a törvény hatóság köz I 
gyűlése összeülni és felsőházi tagot ' 
és póttagot választani köteles, mer! 1 
ellenkező esetben a kormányzó ne

Egy nyomdatulaidonos különös magánlaksértési pere 
a felesége ellen.

Az ügyész elejtette a vádat, a férj továbbfolytatja a pereskedést.
Magánlaksértés büntette címén 

Jtetüll a vádlottak pidjárt Kovács 
B -ncn1 Albérlőé Stöckl Katalin ny. 
állami tanítónő, aki május 24 fen egy 
előzetes családi incidens után beha

veteti a szélsőséges irányzatok 
erőszakkal való letörését.

A Nép párti emberek tehe
tetlenül álltak a szélsőséges 
irányzatokkal szemben, mert 
azok, „polgári ellenzéki pártok" 
védőköpenyei alá bújtak s 
nagyon kiabáltak az alkotmány 
után.

Nagybaracskán is hallottunk 
kisgazdagyülésen heves anti
szemita kirobbanást.

Most itt a gyümölcs. Azok 
a nagyon népszerű ellenzéki 
vezérek elvesztették a töme
gek feletti befolyásukat s olyan 
rejtélyes erők kezdenek fe
szülni, hogy a kormány kény
telen a nvilt, a titkos és a 

, sajtóakciók ellen is erélyes 
kézzel fellépni.

| válasszák delegáltjaikat a ka-
• marsi három rendes és két 
: póttagságra.
| A tegnap estére összehívott

ver ki felsőházi tagot a íörvényha 
lóság képviseletében zX választást 
kilű’ő rendeletnek a határidőt lega
lább 40 nappal megelőzően kell 
megjelenni, igy tehát a választás 
kiűznének legkésőbb december 
elején meg kell löitcn <i.

A megye törvényhatósága 1927. 
január 10 én választotta felsőházi 
tagjaivá az azóta elhunyt dr. Lati 
novits Endrét és bíró Vojnlts Sáli 
dórt. Póttagok lettek : Mih-jlovits 
Kornél ny. alispán es Pilaszanovich 
Anfa‘. Az 1932. októberében meg 
tartott kisorsoláson a felsőházi ta 

tolt férje vezetése alatt álló és be 
zárt nyomdába s hogy ezt a szán 
dékát megvalósíthassa lakatos segít 
ségéhez. folyamodott. A jelzett alka 
lonnn I a volt házastársak: nem a

Mi már akkoriban hirdettük, 
hogy az a tekintélyromboló 
szellem, nem szabadság, ha
nem szabadosság, melyhez az 
alkotmánynak semmi köze.

Akkoriban követeltük a saj
tótörvénynek megfelelő módo
sítását : akkor viharkórusban 
zengték az összes ellenzéki 
lapok, hogy nagyon jó az a 
sajtótörvény ; most meg egy
szerre rájöttek, hogy nem jó. 
Nem nyújt elég védelmet a 
szennyiratok ellen.

Mi tudjuk, hogy a kormány 
a rendet fentartja, de mégis 
attól tartunk, hogy a könnyel
műen felidézett viharok, nem 
fognak nyom nélkül elmenni 
a széles néprétegek felett.

ülés közbejött akadályok miatt 
elmaradt és azt ma estére 
hívták újból össze, amikor is 
a választásokat megejtik.

gok közűi kiesett dr. Latinovits 
Endre, akii azután december 7 én 
nagy szótöbbséggel újra megválasz
tottak a vármegye felsőházi tagjává, 
póttagja pedig dr. Lilinovits János 
lett, akit azután, dr. Latinovíts E<’dre 
halála után be is hívtak a felső
házba,

Most tehát báró Vojnits Sándor 
felsőházi m» gbizatása járt le s az ő 
tagsági helye, kerül betöltésre.

A rnegyebízolisági tagok körében 
már is több jelölt nevét emlegetik 
úgy a rendes tagsági, mint a pót
tagsági helyre.

legbarátságossbbjn viselkedtek egy
mással szemben s a közöltük fenn 
álló nézeteltérés tegnap foglalkoz
tatta a törvényszéket.

A vádlott Renezéná kijelentette,
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hogy nem érzi magát bűnösnek. 
Nem első ízben töit.nt meg, hogy 
ő nyitotta fel a nyomdát olyankor, 
mikor férje előzőleg éjszakázott s 
nem jelet! meg másnap szokott 
időbe-' a munkahelyen.

Ilyenkor ő ■ df * ki a munkások 
nak a szükséges u<asil<>sok<<t, de 
különben is a nvomda nemcsak fér
jé*, hanem az övé is. A nyomda, 
felszerelését pedig annak idején az 
ő örökségéből szerezték be. A kér 
déses napot megeső; ó éjszaka férjé 
későn érkezett haza és otthon nagy 
botrányt rendezett. Másnap Kovács 
Bencze éppen akkor érkezett a 
nyomda elé, amikor ő oda be akart 
menni A férje gorombán bánt vele 
kilökte es még bántalmazta is őt. 
majd bezárta a nyomdát és elment. 
Neki bent maradt a kézitáskája, 
melyben a pénze volt é> több fon 
tos okmánya, azonkívül a lakás 
kulcsa. Mivel ezekre szüksége volt, 
nem várhatta meg férje visszHéitét, 
hanem lakatost hivott.

K. Bencze Aib.rl az elnök hoz- 
záiolézett kérdéseire kijelentette, 
hogy rosszul éltek és már hónapok 
óta nem is beszéltek egymással. 
Szerinte az asszonynak nem volt 
jogában a nyomdába behatolni, 
mert az kizáró'agosan az ő ’ulaj 
dona és legutóbb már külön éltek.

A <anuk egész sorát hallgatták 
ki az ügyben. Közöttük Szegi Ist
vánná Kamanczy Ilonát, aki tudott 
arról, hogy Benczéék lakásában egy 
ízben egész csomó összetört edény 
hevert szanaszét, m-'geskették valló 
másár.<. Kap.-ller Irén varrónő Bcn- 
C'éek egykori lakásidónője tudott 
arról, hogy Benczéné egy időben 
öröks -get várt. Később, amikor a 
vádlott állítása sze r int az örökséget 
megkapta, megvették a nyomdabe- 
reodezést.
Grarnling Kornél ügyészségi alelnök 
megállapította, hogy a nyomda fel 
tétlenül közös szerzeménynek szá 
mit, így az asszonynak férje távol 
létében is joga volt oda bemenni, 
éppen ezért elejtette a vadd.

K. Bencze Albert kijelentette, 
hogy az eljárást tovább akarja foly 
tatni feleségével szemben.

Mind a vad, mind a véd--1, in ké 
résere a törvényszék elrendelte a 
bizonyitáskiegészitést es az újabb 
tárgyalást október 28 ra tűzte ki

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehet a kiadóban.

Oa rájsy i Kaimén minitztereEnök bejelentései 
aysraárs megssiSáríluit s borpiac.

Ezen a bélen megszilárdulok a 
borarak és ebben fontos szerepe 
vau Darányi miniszterelnök kijelen 
léseinek. Darányi ugyanis vasárnap 

, a kecskeméti bot “.ö'.raktár megnyi 
■ lásán közölte, hogy a berakciór foly

tatni fogja a kormány és az. intet- 
i veuciós vásái lás;»k is folytatódnak.

Három termelő vidék kivételével 
mái- veget ért h szüret és , -nust- 

, te-t legalább 0.7 filléres árat kiuál-

Téglákat, borösüvegetó és virágcserape- 
Kát vagdosott be a háziúr ablakán a nem 

fizető fiaiké.
CrigL i János b jdi hal ö zmesk-r 

1 és a lakója Sviuka József napszá- 
i mos egyszerre állottak a törvény 
! szék előtt. A háziurat súlyos festi 
i sértés vétségével, mig lakóját ma- 

■ gánlaksértés bűntettével és v .gyón 
j rongálással vádolták. C/igler hóna- 
| pokk d tztlött*--. szvélböl rr.e -ngedte 
i hogy a négygyermekes Svraka nála 
i lakjon, amig lakást talál. Ez azon 
I bán nem köveiken ti be, meri Svraka 

Czigler többszörös unszolására sem 
. keresett mii lakóhelyet.

Augusztus 1 én Svraka boros 
j hangulatban áililo'í hiza és Czigle 

rák családi ápoltja ijedten jelen 
| tette, hogy a lakó a gyermekeit 

akarja ütlegelni és egész darab lég 
. Iákkal hadonászik. Cziglerné csilla 

pitani akarta, de Svraka harcias 
dühe nem s állo ' alább, sót Czig- 
I •erűére is kiterjedt. Az asszony ijed 

j tea tartott saját lakásuk felé, de 
Svraka ti vád szerint egyov-sután 
h*t téglát dobott be az üvegajtó 
ablakán Cziglerék hálószobájába, 
ahol C'.igler betegen feküdt. A kel 
lemes lakó még ezzel sem érte be, 
hanem az előszoba asztaláról fvl 
kapott egy b. »rra| lökött literes úve 

! get, majd egy nagy kőkar.Ciót és 

HMM MII HIMffl
| Tartóshullám és

hajfestés mestere

; Kemény hölgyfodrász

nak a termelőknek.
M küldték szét a köri-'eleket 

a borpárlat főzés érdekeb-n, erre a 
célra 1 2 filléres alapon vásárolják 
a bo t. A miniszterelnöknek hálásak 
lehetnek a szőlősgazdák, az utolsó 
napokban az Alföldön 30—40 fillé
res borárak kezdenek kialakulni, 
expod céljára fokonként 1 3 fillért 
fizetnek a kereskedők.

1 azt is a téglák után küldte. Hogy 
a szórakozás változatosabb legyen 
a polcra állilott befőttes üvegeket 
és végül virágcserepeket dobált a 

. küldemény után.
Svraka ezután állítólag (elraga

dott egy széket és az összetört aj- 
tón behatolva a hálószobába ezzel 
akarta üdvözölni a megsérült házas- 

. párt. A beteg C/igler kiugrott ágyá
ból és a szekrény melleti álló bottal 
kétszer úgy fejbe vágta a dühöngő 
embert, hogy az összeesett.

A botrány során Cziglerék csalá 
di ápoltja rémületében az ablakon 
ál szaladt a rendőrségre, de eljöt
tek a mentők is akik Svrakát a 
kórházba vitték, ahol 11 napig be
tegen feküdt.

A törvényszéki tárgyaláson Svraka 
I váltig hangoztatta, hogy Cziglerék 
| provokállak ki a történteket, az 

ügyész azonban Czigler ellen elej 
tette a vádat mivel megállapítást 
nyert, hogy a botrányt éppen Svra
ka okozta. A napszámost magán
laksértés és ingatlan vagyonrongálás 
vétségében mondották ki bűnösnek 
és 14 napi fogházra ítélték. Az íté
let nem jogerős

Kötelezővé teszik 
w. üzleti-könyv

vezetést.
A kormányzat és a kereskedelmi 

hiteléi?! illetékes tényezőit régen fog- 
: lalkozlatja az a terv, hogy a kény- 
i szereljárásokban kedvezményeket 
I csak azoknak a vállalatoknak, kerrs- 
i kedőknek és iparosoknak engedé- 
; lyezik, akik a ra guk jóhiszemű- 
| ségét az eljárások során rendes 

könyvvezetéssel tudják valóst íuüm 
i leni.

A kérdésben intézkedni hivatalt 
| szervek mos! már a legkomolvabb 
| formában foglalkoznak ezen elg.m- 
j dolás megvalósításával és konkrét 
I javaslatot líés.-i-’ettek elő. A jövő

ben csak azok vehetik igénybe a 
szokásos hitelkedvezményeket, akik 
legalább két ev óla vezetnek köny
vet. Információink szerint a javaslat 
megvalósítására néhány hónapon 
belül sor kerül, tehát az érdekelt 
feleknek érdekük, hogy mielőbb 
megkezdjék a ken skedelmi törvény 
ben megkövetelt könyvek felfekte
tését.

ft végrehajtó gallérjába 
gyűrte a végrehajtási vég
zést a harcias garai amazon.

Julius 19 én Balkai József biró- 
sáiji végrehajtó R'ile Henriimé 68 
éves garai asszonynál megjelent a 
végrehajtási eljárást megelőző fog 
ialá.s foganatosítására.

R.ile néni igen megharagudott a 
végrehajtó láttán ; kijelentette, hogy 
a foglalással kapcsolatos 92 pengős 
tartozását elküldte az ügyvédjének, 
aki azóta a követelést el is intézte. 
Balkai József természetesen nem 
lehetett figyelemmel az öregasszony 
tiltakozására, mivel az semmiféle 
utalványt a pénz továbbításáról nem 
mutatott fvl és igy ott akarta hagy
ni a foglalásról szóló végzést. Rei- 
leué azonban nem volt hajlandó a 
maga igazát feladni, rángatni kezdte 
a végrehajtó karjai és az iratot erő 
szakkal Batkai kabátjának gallér
jába gyűrte, amiért Balkai viszon
zásul hatósági közeg elleni erőszak 
miatt jelentette fel.

A törvényszék tegnap tárgyalta 
az ügyet. Reilené kijelenti, hogy 
nem érzi magát bűnösnek, mert 
nem bántotta Balkait és hivatkozott 
arra, hogy felmutatta á végrehajtó 
nak az utalványt. Lánya hasonlóan 
vallott.

A törvényszék megállapította az 
asszony bűnösségét és jogerősen 30 
pengő pénzbüntetésre ítélte.
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| Kályhák

v Tűzhelyek i
JJ Tüzelési eszközök J

TU '1J Utry-nal |
íj Baja Erzsébet királyné utca 38 j’ 
y . Telefon: 280.

— KineVÜSWS. A pénzügy mi lisz
tet Turjay Józsefei pénzügyi dij 
nokká kinevezte.

— Aranykalászos gudákat avas
nak vasárnap Já noihal mám. A 
i-.noshalmai Teli G.t-dvagi Iskola 
végzett növendéke) id?a «s >.eg- 
tariják összejövetelük^:, amikor i< 
aranykalászom, gazdákká 'v.iíják m.s: 
a végzett no vendéit* k-1 Miniszt. ri 
vizsgabiztos dr. Czetiier Jecő m. 
kir. t. t volt országgyűlési képvi
selő Lsz.

— Tárgyalások Jánoshalmán a 
borköíraktár és a teiefonháló- 
rat Ügyeben. Pénteken délután 
bizottság tárgyal Jánoshalmán a 
telefonhálózat tárgyában. Azt tér 
vezik, hogy a postahivatalhoz ve 
zető huzalok egyrészét kábeles veze
tékekkel cserélik fel. — Sombalon 
délelőtt miniszlerközi bizottság ér
kezését jelezték a borközraktár épít
kezésének átvételével kapcsolatos 
ügyekben.

Szastóatorc, vasárnap, hétfőn, kedden 

a {legújabb magyar film S

Kitűnő zenés vígjáték 12 felvonásban.

Főszerepben:

Lázár Mária, Jávor Pál, Págar fiatal. Vaszary Piroska 
Dénes György, Pethes Sántíw. Mály Gerö. Dajbukat 
Ilona, Köpeczy-Boócz L.Makláry Zoltán. Vágöné Margit.

Pe ; Sándor. Salamon Béta. Justh Gyula.

Híradó és kult^rfilm

Székrekedésnél,
gvomorrontásnál, emésztési zava
roknál, gyomorégésnél, májduzza
natnál, vértódulásnál, fejfájásnál, 
álmatlanságnál, általános rosszullét- 
női igyunk reggel éhgyomorra egy 
pohár természetes ,,(Ferenc József** 
keserüvizet. A belorvosi klinikákon 
szerzett tapasztalatok szerint a 
Ferenc József viz az ideális has- 

, hajló minden jellemző tulajdonságát 
egyesíti magában s igy állandó 
— különösen jóltáplált férfiaknak 
és nőknek — feltétlenül alkalmas. 
Kérdezze meg orvmát.

Felesége, leánya és barátnői is gyö
nyörködnek igazi kötöttáru újdon
ságainkban !

Cipő, hőrkeztyü, nőikül, ernyő és 
divatsál újdonságok nagy választékban. 
FIS CHER PÁL r. t. cégnél, Baja. 
Divatüzlete, Eötvös utca 2. — Cipő
raktára. Zichy tér 4.

„Habselyem“ női blúzokat leszállított 
áron adjuk !

— A buzazáloglevelek kamat- 
szelvényeink beváltása. A Pénz

I intézeti Központ közhírré leszi, hogy 
I a buzaztüoglevelekben folyósítóit és 
: buzaérlékre szóló kölcsönök törlesz 
! /ésí részleteinek és a buzazálogle- 

vetek kamatszelvényeinek bevallá
sakor novemberre átszámítási kulcs-

\ ként egy méterrnazsa búza fejeken 
20 20 aranypengőt kell alkalmazni.

— Boldog házassághoz Varga 
fotótI — Felvételek borús időben 
is. — Vasárnap is nyitva.

— Lépfenét kapott a iórugás- 
tíl. Páratlan baleset áldozata lett 
az elmúlt napokban Sleigwald Sán 
dór 15 eves béresfiu A fiatal béres
gyereket amint az istállóban fogla
latoskodott megrugia az egyik ló. 
Mánap a gyerek heve-, főfájásról 
panaszkodott, mire hozzátartozói 
orvoshoz viiték. Dr. Szommer József 
bácsalmási orvos megvizsgálta 
Sleigwald Józsefet és megallapi 
tolta, hogy lépfenés fertőzésben 
szem ed. A fertőzés úgy következett 
be, hogy ló paláján l.pfenés ha 
cillusok voltak. A gyermek állapota 
igen súlyos.

— Megjelent a sütőiparban fi
zetendő legkisebb munkabéreket 
megállapító bkottság ktaevezé

' Sérül szóló rendelet. Most jelent
| meg az ipariig ; i míniszt-rix k a 

Szegedi Kereskedelmi és Ipjrkamara 
területére megszabott, a sütőiparban 
ftzekndő legkisebb munkabéreket 
ojegáhapitó bizottságot kim vező 
reodi'leíe. A bizottságban a gazda 

j sági és társadalmi elet elfogulatlan 
és pártáik, u szakkivalóságai és a 
munka, d i érdekeltségek megbízottai 
foglalnák helyet.

— Ugari bácskai lakodalom. A 
régi boldog Bácska tnilénetéb<n 
előíoiduló lakodalmakhoz hasonló 
inennycgz.ő veit szerdán Madarason. 
Borics János és Rapcsák Mária, 
mindketten jómódú polgárok gyér 
m k.i, esküdtek örök hűséget egy 
másnak. Hogy némi képet adiunk 
arról mi várta a 450 főnyi vendég 
sereget, íme a következő kimutatás : 
Levágtak 1 maihát, 1 borjut, 4 
disznó*, 30 liizotllibát 150 csirkét. 
Sütött* k 150 kg. 0 ás lisztből kaid 
csőt 220 kenyeret, 1000 tojással 
gyúrtak, 50 kg. mezzel sütöttek 25 
kg. süteményt, s elfogyott 25 kg. 
cukor. íme e nehány adatból is 
lathatjuk, hogy Bácska még nem 
ves-.etl cl, hanem „h llyel közzel" 
él és vigad is.

A mai izgalmas élet küz
delmeiben kifáradt egyéneknek, 
akik csaknem kivétel nélkül idült 
székrekedésben és ennek következ
tében mindenféle emésztési nehézsé
gekben szenvednek, igyanak reggel 
éhgyomorra egy egy pohár termé
szetes „Ferenc József** keserüvizet, 
mert az ideális hashajtó minden 
jellemző tulajdonságait egyesíti 
magában. Kérdezze meg orvosát.

— A Kereskedelmi Miniszter 
53000 -1955. sz. rendeletével 
elrendelt bérelszámolási köny
vecske (üzemek, vállalkozók és 
mesterek részére, akik óradíjas 
munkásokkal dolgoztatnak) kap
ható a Bakanek és Goldberger 
nyomdában.

— Eucharisztikus ünnepség 
BáCbakOdCtn. A bácsbokodi eucha
risztikus nap öncf-.pságtit 17 én tar
totta » község lakóssága. Szombaton 
Kicher János káplán mondott szent
beszédet, vasárnap pedig Ternay 

' Antal plébános nyitotta meg az 
1 ünnep lyt, amelyen Szapár András 
j ig. tanító nx.ndoft emelkedett hangú

Ünnepi beszédei. Az eucbxri'-ztikus 
n -p ; >ri-pségeit körm -neí zárta be.

SPORT.
A vasárnap 244 bajnoki 

m^ííiözé'iek birai:
Baja : BMTE—MTE Molnár BSE 

—KAC Szí, aviokó. Székszárd : TSE 
—Turul K'- . u-z. Boayhád : BTK— 
DVOGE Kol-cr. Kalocsa: KSC— 
Bác«ka Vasr-i. Bácsalmás: MOVE 
-NSE Láng.

A Turul 2 Mávaut és több taxi 
közö.ísr'ggel megy áí Szckszárdra. 
Egész b i-.i képe lesz a s- kszárdi 
mérkőzésnek, h > az olt szolgáló 
katonák is kijöheineit a rucrkőzésre.

A vasáro-ipi BSE—KAC mérkő- 
r.é., második féiidep-mík végén rá- 
dióköz.vetilés lesz a t.ibünön Ró 
mából a Ferencváros— Lvzió kupa
döntőről.

líiSöírÉSí-aET FELVESZ 
fi NYQMDfiV&LLALAT.

SZÍNHÁZ.
Jöjjön elsején

A m,u élet persíiílársa. A rész
let, az iucassáns, az élnivágyó asz- 
szony uz öregedő és a munkában 
meg öit férj oldala mellett, a szak
mában újonc kis incassáns lány, 
akinek tisztasága, életrajongása. a 
kenyérért folytatott harca egy nagy 
szerelemben olvad fel, amivel meg
menti egy házasság készülő össze
omlását.

Bekefíi ée. Stella bravúrral oldot- 
; Iák meg a feladatot. Mind végig élet

tel telített darabjuk a tegnapi bemu
tatón nagy sisert aratott. A zökke
nők nélkül simán pergő előadás lel 
ke Majtétiyi Gabi vo't, akinek já
téka, minden -árakozásl felülmúlt 
és akit megérdemelt nyiltszitii lap 
sok köszöntöttek. Meletle Vértes 
Károly Rosoer bácsija volt mara
dandó alakítás, minden szava, min
den mozdulata melegséget aras’tott. 
Pintér Ró? i a szerr.ltTus és fellé 
kény asszony szer- p b* n, Vértessné 
és Vértes Klári i-pizódszeiepeikben 

i is kitűntek, míg A. Kovác*. György 
(•úttal aii.j lud'a * Ikóp/elletni azt a
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férfit, akiért egy asszony és egy le
ány szerelme lángol. Erőtlen és szinte 
n végletekig színtelen volt.

Kisebb szerepeikben Sötét Ba 
lázs, Gergely Lajos, Köry és Fodor 
nyújtottak kiválót.

Külön dicséret illeti az ötletesen 
felépített szir.padikepek díszleteit és 
a rendezés'.

k csütörtök délutáni akció 
előadás sittére.

Az akció előad is nagy sikerére 
való tekintettel a szerkesztősének 
a színház igazgatóságával egyetem
ben elhatározták, hogy az akció 
előadásokat rendszeresíteni fogják 
és minden csütörtök délután 4 órai 
kezdettel egy egy szép operettet 
újítanak fel. A betyárok olyan ol 
csók, hogy még a legszerényebb 
keretek közölt élők is megengedhe
tik maguknak ezen előadások lá
togatását. Csütörtökön, október 
28-án délután 4 órakor színre ke
rül a nagy síkéit aratóit Martos- 
Huszka operett, a „Lili bárónő" 
horváth Böskével a címszerepben. 
Hely árak 10 fillértől 60 fillérig!

Szombaton délután 4 órakor 
ketten egy jeggyel. „Néma levente" 
Hellai Jénő világsikert aratott vig- 
játéka. Csak egy jegyet kell válla 
ni, a pénztár a másikát ingyen ad
ja, egy személynek igy a zsöllye 
első sorai is csak 90 fillérbe kerül. 
Ilyen olyc>ón mm sz.órakozhatik 
sehol sem. Nézze meg mindenki a 
„Néma leventéi". Egy jegyet váll a 
másikat ingyen kapja.
A színház kellemesen fütve van.

Vasárnap délután 4 órakor 
mérsékelt helyár okkal a „Marika 
hadnagya" Horváth Böske feli épté
tével. Három órás kacagás. Magyar 
levegő, magyar muzsika, magyar 
élet. Mérsékelt délutáni helyárak. 

Legolcsóbban a színházban szó
rakozhat.

Hétfőn este a Belvárosi Színház 
legnagyobb sikerű újdonsága Baján 
először „Mindennek ára van"

B ft K • 6 H S U 
Színházi utalvány

1 d.b........................... helyre
LILI BÁRÓNŐ

1937. okt. 28, csütörtök 
délután 4 órai előadásiba

1 utalványra csak 1 jegyet ad 
a pénztár.

LaptuUjdouoa:

Or. KHtXV IFHCL

Nyugdíjas tíszíviselötsalád 
november 1.-re kettő, 
esetleg egy nagyszobás 

í a k á s t keres. 
Cim : „Biztos fizető" jeligére a 

kiadóban.

Fűsze?üxSet 
berendezés 
ui rolosíízlpt silóval
ELADÓ Cim a 
kiadóban.

Mosdóállvány 
Törülközútartó 

Gyógyszerszekrény 
Ernyőiarto. lábtörlő

előnyösen beszerezhető

Olcsóbban, jobban bér
árút rehcsl nem vettet, 
bizalommal csak Túra 
böröndöi izaklidetben. 
Eötvbs-ii. 1. Farkas és 
Matkó céggel szemben.

W kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség 

rendeIkezóére áIianakI

Síkhegyi akácfa árusítása
Megrendelésre házhoz szállítunk ezenkívül ;

’6!’» Szil
*»árfüI

hasáb, gömb és aprilott tűzifát.
ia száraz áru.

Kési, beszerzési ferrás:

Wiesel Sáiwler és Fia
Városi iroda: A.-. <r . f 1AC Tüzifatelep:
tt i i , 42—leleion—195. c , t- • ♦ Havnald u. 13. őzt. Jánosi ut.

| Jyomtatványok
I,
BAKANEK es GOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Legszebb és legmodernebb kivitelben szállít

sírkő- piramist és keresltet
Sirfedés és sirkeret ké zilését 
jutányos árban vállalja :

Grünhut és Tsa
Ahpilá.i é. : 1860 CEMENTGYÁR

Előnyös fizetési feltételek.

hulladék papírját rn -rt mindenféle el nem hasz
na llwó

papírt
h legmagasabb áron megveszem. Hull.-dsk, ki 
selejtezett iralpapuL törött $ h*s/nálh tla'lan 
üveg két is v eszek engel’oáníel’

Madách Imre-utca 25. szám

Temetői munkáikat u. m. sirkerstet,

piramist, feeresstet, emlékkövet 
legmodernebb kivitelben

legolcsóbban készít:

BAJAI és DELY
cementárugvár

Baja, Világos-utca 8. sióm. — Telefon 2—25. 
Kedveiű fizetési feltételen. GirártmányalnKért srevatolunk.

«£~3C *&£!» «t£=~r «C==C B
Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


